R. Tunc dicitur ex parte unius extrinsecus quod in
spem infirmam si: ex parte ad rationem, ex parte vero
alterius extrinsecus esse dicitur quod in spes subalternas si:
ex parte ad rationem. Contra hoc et quod leges bonas
dicitur. R. Arguitur subsumptum nam aut ratio dicitur
in hanc et hanc, vel in ratione et irratione, cum tu
alterum extrinsecus sit spes infirma si: ratione, aliter vero extrinsecus
si: irratione namque quod sub se spes, et quod sit spes
sub alterna. idem 30 dicitur de hanc nostra dicitur quod sit
partem quod in spes subalternas, partem in spes
infimas.

Dubi

Dubium Secundum
Quot sint Modi uiuendi
et quot genera potentiaram
animæ in communi; et que
modo Anima sensitua con-
lineat uegetatiuam, et intel-
lectiua priorem utramque?

Conclusio Prima.

Tantum sunt quatuor modi uiuendi scilicet: Vegetatiuum
Sensitiuum, Loco motiuum, et Intellectiuum.

Ita Aristoteles huius libri 2. dist. 3. et Theophrastus lib. 3. et pro ratione conuenit.
Grady uel modi uiuendi distinguuntur ab inuicem sicut quod
sunt separabiles in diuersis actibus ita ut prior reuertatur sine
posteriori, sed huius sunt quatuor tales modi. 1. et erunt huius
4. modi uiuendi. 1. scilicet ex Aristotele. pro modo. primus gradus est Vege-
tatiuus et separatus reperitur a sensitiuo ut uidetur et in plantis;
sensitiuus gradus reperitur separatus a loco motiui ut uidetur licet
in

ordis qua cum non apprehendant q sensum nisi alimen-
 tum sens, non indigent metu locali. Tertio gradus e se:
 loco motus, q respit separaty ab intellectu ut pht in
 brutis. et tandem manet quartus vivendi gradus non
 se intellectu. qo m. vera. Appetitus vero gradus ut
 hie d. Thomas docet et cum eo ceteris Thomista non gsti,
 huius gradus vitae distincta ab aliis, qd non respit sepa-
 raty a sensibus, sed qd illi e connexy ut statim q volunty.
 qe tm erant quatuor modi vivendi, ita ut nec plures
 nec pauciores sint.

Conclusio Secunda.

Genera potentiam animae in ea sunt quinque, scilicet: potentia
 vegetativa, sensitiva, locomotiva, intellectiva, et appe-
 titiva.

Ita docet Aristoteles 1. de anima c. 3. et cum illo d. th. Hoc tenet
 antequam sibi supponendum e cum Aristotele hie, appetitum
 qd esse vivendum cum sensitivo, ita ut nullus aut ha-
 bens sensum potest esse q non et habeat appetitum per se
 distinguunt Aristoteles ex appetitum. Naturae scilicet et sensitivae
 naturae. Naturae appetitus e ille q seipsum forma apprehensam q
 virtutem et iste appetitus vocari solet voluntas, et in solis
 creaturis patet respit imo et in deo ut docent Theod.
 1. p. q. 19. Appetitus sensitivus e ille q seipsum forma apprehensa
 q virtutem sensum et hunc appetitum sensitivum distinguit
 Aristoteles

dum
 tendi
 fiam
 que
 a con
 intel
 que
 et ab
 in
 in
 ut

circa dicta unita, sed etiam circa remotum et
sicut se affectiva etiam sunt hinc distinctam
quandam finem rationem terminandi actum vel
operationem circa quatenus si: et bonum artis nondum
habitu in se, et hoc dupliciter. 1o quatenus
terminat actum desiderij, et sic potentia
appetitiva periturus. 2o quatenus ea
dem res terminat executionem et acquisi-
tionem sui; et sic periturus potentia
loco motiva, ad hoc scilicet ut mediante
illa propriis animata illud bonum quod
nondum habent de facto acquirere.

Et ex his patet tantum esse quinque genera
potentiarum animae in communi; De poten-
tiis vero animae in specie agemus infra. et hoc
dum fuerit apud 3. interpretum. die 3. Oct. et. /

Conclusio Tertia
Aia sensitiva si consideret in gradu superioris spiritus fuit vegeta-
tiva, et idem est de vegetativa sensitiva et vegetativa. Hanc

Hoc certe ut intelligas Notum eam Vegetabilia
 esse extra sensum. Et in ea et quasi generice, et
 contractum et specificum. Sumpta in ea et quasi
 generice nihil aliud videtur quam per ipsum radicalem
 vegetandi et petri vegetati nam. sine postea si
 nihil habeat esse ipsum vegetandi et ratiendi
 sine non. Contractum vero et specificum sumitur
 per ut sit. tunc dicitur rationem vegetandi et quod esse vegetandi
 in plantis et aliis quod vivunt in terra vegetabilia
 esse modo per extra sensum sensibilem. Et ut dicitur
 ipsum sensibilem radicalem sine postea sit
 ipsum ratiocinandi sine non. Et sumitur per
 ut exhibuit hanc formam sensibilem tunc rati in
 brutis. Dicitur ergo non certe quod si anima vegetabilia
 sumitur per gradum visus etiam et anima sensibilem
 non quod tunc anima vegetabilia generice sumitur in sensu
 tunc et sensibilem simul enim vegetabilia generice
 non sumitur in rati. Et in hoc sensu per certe.
 Anima sensibilem videtur brutis animalibus esse sumitur
 vegetabilia et anima ratiocinandi esse sumitur vege
 tabilia et sensibilem. Et non anima generice aliter
 sumitur

emation et
 istum
 tum vel
 a naturam
 generice
 sensibilem
 mus ea
 acquiri
 sensibilem
 rante
 e quod
 e.
 ni generice
 de potest
 in. et hanc
 . die s. dicitur
 et sumitur vegetabilia

fructu ad nung ites gradus eeres. quoniam pth. qd
nihil et aliter reddere fructu tale nisi illud
fructu habeat p q reddere fructu tale. omis vero pth.
brutis ani manibily q uenunt pparates gradus
vegetabilij, et hoi quoniam fructu pparates
gradus vegetabilij et sensibiliij. qd aia sensibiliij
et aia ratis habens suis compositis fructu esse
vegetabilij et sensibiliij. q si dicas, non esse
bruta esse fructu vegetabilij et hoi compositis
fructu esse sensibiliij tu na p eandem aia etiam
sua q diuersas et realiter distinctas aias.
Causa c. qd et in lib: de genere in magna,
niny. Nam ex hac serie sequens in ead
num: maã uiri plures formas factas realiter
distinctas, atq habe facta, maã in parte. qd
dicendum e una et eandem aiam tribuere eis istos
gradus dices. Causa. hanc p dcaõ hoi et sensibiliij
ny, hoi e ueritate esse et fructu. qd fructu
goueniet ei vegetabilij et sensibiliij. qd aia pth.
pth. aia. qd aia et dcaõ fructu in una supra pth.
de inferiori, qd hanc e dcaõ p dcaõ per qd aia de
suis inferioribus qd ead p dcaõ fructu. qd pth.
pth

ita in. vegetabilium et sensitivum quod ad se id y. par.
hinc pat. inter vegetabilia. qd. erit gener. hinc.
sensitivum sunt vegetabilia, cum non sit ratio qd.
analogia.

Conclusio Quarta.

Si vegetabilium et sensitivum humanum contrae,
tunc qd. ut dicitur in nobis consistunt tres
tunc aia ratio non continet factu aiam sen,
sensitive aut vegetabilium, neq. et aia sensi-
tiva. hinc tunc qd. inest factu aiam vegeta-
tiva. .i.

Hinc certe supra omni alijs ut certu. si. in
aia ratio qd. inest suas alias aias si. sensitive
et vegetabilium, et sensitive qd. inest vegeta-
tiva. qd. ut dicitur in eod. conspicio nun-
quam qd. repit plures formas factu qd. et
num. distincta et cum ex alijs cupite videas
me in hinc non tu qd. aia sensitive factu
et vegetabilium et in hinc non tu cupimus
qd. aia ratio factu et sensitive et vegetabilium
nunc dicendum in aia ratio qd. inest alias alias
aia, aut certe peneudat erunt tres aia qd. factu .i.
Dissas

in vicem et non deprimunt ab actu qd illa
 sicut tres modos operanti accidentis vita non
 de rei in animabus. Ad Causam J. P.
 Placet aut. ad pbam Regalis item ans si
 nihil esse sensibile q non fit et loco motum
 simul. ad pbam huius Dices illa Alabam
 non esse nisi et pprie localem motu, q hie
 localis motu ad generum ordinis loca motum
 ille que acquirit alijs locis ad q motu vel
 alia q erunt res distinctas ad q servanda natura
 rei.

Obi eris r. Pitha non distincti generis
 oba qe me nra q ra ante allata sunt
 nulla. qyua pth. pth. ans. nam aliquo ptho
 realiter distincti oba sunt idem oba realiter.
 qe non sumant sua distincti oba ab oba.
 qyua pth. qe non nichil qmto ad qe
 realiter idem tribunt distincti oba realiter alijs.
 ans vero pth. nam nity et notitas sunt
 Sone ptho realiter distincti oba et tu sunt idem
 oba realiter si. Veru et locu q duo tu
 futher

fructu vel tunc rationabiliter distinguunt, ut
docent metaphisic et philosophis. quod autem verum
constat. Petrus non potest et distinguere ex actibus
quod actus sunt perfectiores ipsius potest. sed
distinguitur delectat ipse per se. quod.

Pro. H. autem. ad philosophiam. Ceterum. autem. et H. quod
ad philosophiam huiusmodi ad unum et idem, ad distinctionem
hominem potest realiter quod non potest distinguere
omnem rem etiam per distinctionem fructus
sufficere quod distinctionem fructus potest distinguere
actus fructus et realiter ut et potest in se. nam
eadem veritas potest esse totam duam distinctionem
realiter secundum summa habeat duas distinctiones,
sunt veritates fructus. Constat. Pro. Dist.
M. Actus sunt perfectiores in se etiam officium,
his Ceterum. in se etiam finaliter et fructus H.
Eodem modo. H. et negat quod.
Omnibus. Tantum tres sunt actus et tunc
quod modi vivendi. quod tunc sunt tres potest
vel tria genera potest, autem potest. quod.

ga pectus vel debent desumi ab aia, vel a
matis vivendi, ga aia e radix spiritum vita,
tu et medi vivendi ordinari ad operandu
vitaliter. go vel tu erunt vni gra pectum
vel ad futurum q.

PP Con: ans. d. H. gypnam ad pb. dices
Vnum spe aiam spe it a que fluant pectus
vel et opaco vitalis supm a pmpio radicali
Et et modis vivendi ordinari ad operandu vel
vitaliter qu tu vphicis pectum desumit ex
diversitate obm et fruct 5. gena obm
vel pbatu e in hae dub: et 5. erunt pectum
genera.

Qui cito pp. Anima vegetativa et sensu,
hinc e matris et pte gradum eadem accepta.
go non pt fructu gloriu in aia vati. gypnam pt.
qu non videt pte q res tota pmi finalis quod
e aia vati gloriu fructu aliqd fructu mate
ans vero pt. ga aia vegetativa et sensu
tu pnt ead gnam matrem. go.

PP Argto aiam vegetativa et sensu
si

si immans ptra se esse eodem mixta materia
in hoc non clare quod hinc in anima s. ratio
q. saltem ut gas e. materia. si aut p. q. b. ut
anima ratio sit entitate spiritualis tunc ad huc
bene pot. esse ut q. no. corporea. Idem dicimus
de mati. mixta.

Quares hie. Quodnam sit subiectum
potum anima. R. Cum dist. utro-que
res esse potias q. d. sunt corporea huc e.
affixa organo corporeo q. d. sunt imates
q. se: ad di. ciendas epates non in organo ali
quo organo. p. hie. q. mater vel organica
recipiunt immediate in ipso corpore p. hie.
hinc in p. hie. p. hie. vero p. hie. hie. recipi
unt immediate in anima ratio. f.

Dubium Tertium.
Utrum sola Anima ratio,
nalis sit indivisibilis; uel

sed hinc gaudet ab aliis - sed hinc rae multa sunt
autia in effecta. Atque vero pparba sunt illa,
quoniam plantae ab aliis non in unum et nec par,
hinc hinc aut n.g. equus, leo, canis, homo. &c.

Animalia Per
fecta quae?

Certe ergo non lex de auty effectis aperius aias
eum spe in simili. q. pto certe ergo ex hinc
in lib: de senectute et iuventute capi; ubi ait.
Plantas, et quodam autia in aia in unum, d. fta,
hinc addit; autia quoniam q. fta hinc non par,
aut, ex quo hinc arguer. per autia quoniam
quoniam in intelligunt pparba, sed pto hinc illa
omni naturae q. in aia in unum. ergo aia autia
pfectam sunt in simili. Certe; Anima
autia pfectam non manet in partibus, ex
post hinc. ergo non sunt hinc. pto aut.
quae nunquam in hinc aia n.g. equi utraque
parte hinc pparba.

Conclusio Tertia.

Forma pfecta non in animata; item aia
plantam et autia in pfectam sunt simili.
ita ut aia hinc d. fta, non sit tota in
qualibet parte hinc pparba.

Hinc

Haec p[ro]p[ter] quo ad jam partem vel p[ro]p[ter] experia. Si
n. aqua vel ignis dividat, tunc in utraque parte
manet forma aquae, vel ignis. q[ui]e talis forma
fuit divites divite q[ui]ntina. Confirmat. t[er]m.
ma p[ro]p[ter] rem in aeternam captem regredunt
differe in loco et in parte. q[ui]e fuit divites
ad divitem totij.